Российская Федерация
Ростовская область Цимлянский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2020 г.

№ 92

ст. Красноярская
	Об отмене Постановления от 05.02.2018 г.
№ 24 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

 На основании Федеральных законов Российской Федерации от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Отменить Постановление от 05.02.2018 г. № 24 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение».
     2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения.
     3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

     4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Красноярского

сельского поселения                                                                  Е. А. Плутенко
PAGE
2